云灵脑高考日语合作协议V1.2                                 协议版本号：YNL-B20210730

云灵脑高考日语培训项目合作协议
甲方：昆明市西山区乐灵智创文化培训学校有限公司

乙方：                           (身份证复印件附后)             电话:
　　甲、乙双方经过友好协商，就“云灵脑”高考日语培训项目，在　　云南　区域内实行报备合作（即：报备项目推广学校名称），达成如下合作协议：

1、 教学形式：基于大数据背景下集合人工智能辅助的精准教学，提供“导师”驻校服务。
2、 质量控制：组建的专家团队负责教研，细化教学任务，确保教学过程“可视化”，保证优质高考日语教学。
3、 承诺目标：日语高考成绩不低于全国平均水平，我们的质量承诺目标高考日语平均分高于英语30分以上。（对学校整体承诺，不保个体成绩）
4、 学费标准：4800元／期，600元／期（含平板电脑、纸质资料等）。
5、 费用分成：

学费的20％乙方独立支配（含返学校正常管理费）；
6、 风险责任：

（１）若某学校开班低于30人，甲方将处于亏损状态，乙方促使学校开设第2期培训,周期不超过6个月,否则甲乙双方共同按比例承担亏损；
（２）若有个别学生可能产生退费，退费时也按照同等比例退回。资料费是学生平板、书本等消耗品不属于退费范围。
（３）乙方不能对学校承诺超过合作原则的内容，双方本着诚实守信，共同为学生服务的宗旨，更不能违反教育部规定的“超规”承诺，也不能因高考日语项目私自给予学校个人“好处”，与学校领导保持“廉洁”合作，本着质量求生存的原则，把日语高考尽力做到最好。

7、 合作期限：

（1） 乙方开拓的学校，并且甲方已派驻教师的与学校合作的，合作期限与学校合作期限同步（若亏损学校另行商议解决办法，双方按比例承担费用）；
（2） 学校与甲方解除合作协议，甲乙双方的合作协议同步终止；

（3） 若推广期超过12个月未落地学校，双方协议自行解除。

（4） 由于本协议由可能有需要调整的细节，双方另行商议后补充书面签订.
8、 其它：

（1） 甲乙双方独立开展工作，相互不干预对方独立合法行为；
（2） 乙方不得同时和别的“高考日语”培训机构签订或有实质性的合作内容，否则构成违约；

（3） 甲乙双方都按照自己的计划推进工作，双方的成本都各自负责。即：乙方出差等市场费用乙方负责；甲方的费用甲方自己负责；
（4） 若特殊情况本协议未尽事宜，双方友好协商解决，以书面形式补充；

（5） 本协议的内容为保密内容，双方不能泄密。若本协议内容条款或泄露商业秘密将产生违约，违约方需支付守约方10万元违约金；
（6） 本合作协议２份，双方各１份，双方签字认可后执行。

（以下无正文）
甲方：　昆明市西山区乐灵智创文化培训学校有限公司　　 乙方：

签字:                                                                            签字:
日期：　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　日期：

云灵脑高考日语                                1 / 2